证券代码：600687        股票简称：刚泰控股         公告编号：2016-014

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

关于董事及高级管理人员增持公司股份计划

实施完成的公告

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司于 2016 年 1 月 12 日接到公司部分

董事、高级管理人员的通知，公司部分董事、高级管理人员，基于对公司价值的

认可及对公司未来持续稳定发展的信心，并坚定看好中国经济的增长前景和资本

市场的发展潜力，已通过上海证券交易所交易系统实施完成增持计划，现将有关

情况公告如下：

一、增持股份计划

公司 2015 年 7 月 20 日披露《甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司关于控股

股东、实际控制人、董事以及高级管理人员增持公司股份的公告》，“公司副董事

长周锋、董事兼总经理赵瑞俊、常务副总经理林亢峰、副总经理兼财务总监车海

辚及董事会秘书张秦计划在未来 6 个月内以自身名义继续通过上海证券交易所

交易系统以不超过 80 元/股的价格增持公司股份，累计增持公司股份不超过 100

万股，金额不超过 8000 万元。”

公司 2015 年 9 月 21 日披露《甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司 2015 年

半年度资本公积金转增股本实施公告》，“公司以 2015 年 6 月 30 日公司股本总数

490,245,195 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 12 股，合计转增

588,294,234 股，转增后总股本为 1,078,539,429 股。”根据高送转的实施情况计算，

公司副董事长周锋、董事兼总经理赵瑞俊、常务副总经理林亢峰、副总经理兼财

务总监车海辚及董事会秘书张秦将自 2015 年 7 月 20 日起的 6 个月内以自身名

义继续通过上海证券交易所交易系统以不超过 36.36 元/股的价格增持公司股

份，累计增持公司股份不超过 220 万股，金额不超过 8000 万元。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、增持计划实施情况

公司非公开发行新增股份于 2016 年 1 月 4 日在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司办理完毕登记托管手续，公司总股本变更为 1,488,715,304 股。

2016 年 1 月 12 日，公司部分董事、高级管理人员通过上海证券交易所系统

继续增持公司股份，根据高送转及非公开发行后变更的总股本计算，增持情况详

情如下：

姓名 职务
本次增持前

持股（股）

增持前

持有公

司股份

比例（%）

本次增持股

数（股）

本次增持后

持股（股）

增持后

持有公

司股份

比例（%）

周锋 副董事长 0 0 830,044 830,044 0.0558

赵瑞俊

( 及 其

配偶)

董事兼总经理 422,400 0.0284 598,000 1,020,400 0.0685

林亢峰 常务副总经理 10,428,064 0.7005 82,200 10,510,264 0.7060

车海轔
副总经理兼财

务总监
2,200 0.0001 100,300 102,500 0.0069

张秦 董事会秘书 11,000 0.0007 97,200 108,200 0.0073

  10,863,664 0.7297 1,707,744 12,571,408 0.8445

2016 年 1 月 12 日，公司部分董事、高级管理人员增持了 1,707,744 股，

截止目前，该增持计划已经实施完成。

三、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所

业务规则等有关规定。

四、公司副董事长周锋、董事兼总经理赵瑞俊、常务副总经理林亢峰、副总

经理兼财务总监车海辚及董事会秘书张秦承诺，在增持实施期间及法定期限内不

减持本次增持的公司股份。同时，基于对公司前景看好，不排除在符合法律法规

的情形下继续增持公司股份的可能性。

五、本公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办

法》和《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》的相

关规定，持续关注所增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

                                     董   事   会

                                      2016 年 1 月 13 日